



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
W POZNANIU
WYDZIAŁ ŁĄCZNOŚCI I INFORMATYKI
L.dz. LI-ZWT-2310-14/16

Poznań, dnia 09.06.2016 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu na dzierżawę łącza telekomunikacyjnego dla nowej siedziby KP Pniewy.

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ogłoszenia o zamówieniu na dzierżawę łącza telekomunikacyjnego dla nowej siedziby KP Pniewy. Zamawiający przytacza treść pytań oraz udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 KSH.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że część komparacyjna umowy będzie obejmować dane wymagane przez artykuł 374 § 1 KSH.

Pytanie nr 2

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację treści postanowień § 8 Umowy o zapisu, zgodnie z którym:

„Całkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie § 8 ust. 1 pkt 3 Umowy nie przekroczy 15 % wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego w Umowie, a łączna suma kar umownych, bonifikat, odszkodowań naliczonych w danym miesiącu na podstawie § 5 ust. 1 Umowy nie przekroczy sumy opłat należnych Wykonawcy za świadczenie usług w danym miesiącu”?

Wykonawca zwraca uwagę, że wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych umożliwi oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy. Na wypadek, gdyby Zamawiający nie uwzględnił ograniczenia całkowitej wysokości kar umownych do 15 % wartości Umowy brutto, Wykonawca zwraca się o rozważenie innej wartości procentowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści postanowień Umowy.

Pytanie nr 3:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert i wydłużenie go do dnia 17.06.2016 r. Wyznaczony przez Zamawiającego na dzień 10.06.2016 r. termin składania ofert jest bowiem zbyt krótki, na sprawdzenie warunków technicznych oraz na prawidłowe przygotowanie oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.